2

                                             Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Подгорное
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2020 года                                                                                               № 4-3
Принято
Собранием представителей
сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасского
Самарской области
23.03.2020 года

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский от 09.07.2015 № 13-2 «Об утверждении Положения «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
                                          РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 15.07.2015 №13-2 «Об утверждении Положения «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее – решение от 15.07.2015 №13-2, Положение) следующие изменения:
- В прилагаемом к решению Положении:
1.1. В пункте 2.6. слова «проверку достоверности сведений, представляемых кандидатом о себе» иключить;
1.2. В пункте 2.10. слова «запрашивает в соответствующих органах и организациях сведения о кандидатах» исключить;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Подгорного».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Подгорное                                       Ю.С. Шурасьев

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Подгорное                                                        Т.С. Ямщикова